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Cama para Mecanico
Car Creeper

Lista de partes:
Part list:

N O G A WN =

No. Descripcién / Description Cant. / Qty.
Cuerpo pléstico / Plastic body 1
Rueda giratoria de 3”/ 3" Swivel caster 6
Reposo para la cabeza / Head rest 1
Tornillo / screw 13
Tuerca M6 / Nut M6 12
Arandela plana / Fiat Washer 13
Buje / Bushing 12

Instrucciones de ensamble:
Assembly instructions:

= Ponga el tornillo (4) a través del agujero de
las ruedas (2), después péngalo a través del
agujero del cuerpo plastico (1).

Put the screw (4) go through the hole of caster (2),
then go through the hole of plastic body (1).

- Ponga el buje (7) a través del tornillo (4).
Put the bushing (7) go through the screw (4).

= Coloque la rueda con la arandela plana (6)
y la tuerca M6 (5).
Set the caster with flat washer (6) and nut M6 (5).



